
 

  

BERITA NEGARA 

REPUBLIK INDONESIA 
No.984, 2017 ANRI. IKU. Unit Eselon I dan II Mandiri. 

Perubahan.  
 

PERATURAN KEPALA ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA 

NOMOR 13 TAHUN 2017 

TENTANG 

PERUBAHAN ATAS 

PERATURAN KEPALA ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  

 NOMOR 52 TAHUN 2015 TENTANG INDIKATOR KINERJA UTAMA 

TINGKAT LEMBAGA, UNIT KERJA ESELON I 

DAN UNIT KERJA ESELON II MANDIRI 

DI LINGKUNGAN ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA 

TAHUN 2015-2019 

 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

 

KEPALA ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA, 

 

 

Menimbang : a. bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 3 dan Pasal 4 

Peraturan Menteri Negara Pendayagunaan Aparatur Negara 

Nomor PER/9/M.PAN/5/2007 tentang Pedoman Umum 

Penetapan Indikator Kinerja Utama di Lingkungan Instansi 

Pemerintah dan dalam rangka penyesuaian sistem 

perencanaan dan penganggaran berdasarkan restrukturisasi 

program dan kegiatan; 

b. bahwa dalam rangka meningkatkan keberhasilan 

pelaksanaan pembangunan kearsipan sebagaimana 

tercantum dalam Rencana Strategis Arsip Nasional   

Republik Indonesia Tahun 2015-2019, perlu menyusun 

perubahan atas Peraturan Kepala Arsip Nasional     Republik 

Indonesia Nomor 52 Tahun 2015 tentang Indikator Kinerja 

Utama Tingkat Lembaga, Unit Kerja Eselon I dan Unit Kerja 

www.peraturan.go.id



2017, No.984 -2- 

Eselon II Mandiri di Lingkungan Arsip Nasional Republik 

Indonesia Tahun 2015-2019; 

c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 

dalam huruf a dan huruf b, perlu menetapkan Peraturan 

Kepala Arsip Nasional Republik Indonesia tentang 

Perubahan atas Peraturan Kepala Arsip Nasional      

Republik Indonesia Nomor 52 Tahun 2015 tentang Indikator 

Kinerja Utama Tingkat Lembaga, Unit Kerja Eselon I dan 

Unit Kerja Eselon II Mandiri di Lingkungan Arsip Nasional 

Republik Indonesia Tahun 2015-2019; 

 

Mengingat :  1. Undang-Undang Nomor 25 Tahun 2004 tentang Sistem 

Perencanaan Pembangunan Nasional (Lembaran Negara 

Republik  Indonesia Tahun 2004 Nomor 104, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4421); 

2. Undang-Undang Nomor 43 Tahun 2009 tentang Kearsipan 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2009       

Nomor 152, Tambahan Lembaran Negara                  

Republik Indonesia Nomor 5071); 

3. Peraturan Pemerintah Nomor 28 Tahun 2012 tentang 

Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 43 Tahun 2009 tentang 

Kearsipan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2012 

Nomor 53, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 5286); 

4. Peraturan Menteri Negara Pendayagunaan Aparatur Negara 

Nomor PER/9/M.PAN/5/2007 tentang Pedoman Umum 

Penetapan Indikator Kinerja Utama di Lingkungan Instansi 

Pemerintah; 

5. Peraturan Kepala Arsip Nasional Republik Indonesia Nomor 14 

Tahun 2014 tentang Organisasi dan Tata Kerja Arsip Nasional 

Republik Indonesia (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 

2014 Nomor 1578); 

 

 

 

 

 

www.peraturan.go.id



2017, No.984 
-3- 

MEMUTUSKAN: 

Menetapkan : PERATURAN KEPALA ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA 

TENTANG PERUBAHAN ATAS PERATURAN KEPALA ARSIP 

NASIONAL REPUBLIK INDONESIA NOMOR 52 TAHUN 2015 

TENTANG INDIKATOR KINERJA UTAMA TINGKAT LEMBAGA, 

UNIT KERJA ESELON I DAN UNIT KERJA ESELON II MANDIRI 

DI LINGKUNGAN ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA 

TAHUN 2015-2019. 

 

Pasal I 

 

Mengubah Lampiran I sehingga menjadi sebagaimana 

tercantum dalam Lampiran I yang merupakan bagian tidak 

terpisahkan dari Peraturan Kepala ini. 

 

Pasal II 

 

Peraturan Kepala ini mulai berlaku sejak tanggal diundangkan. 

www.peraturan.go.id



2017, No.984 -4- 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan 

pengundangan Peraturan Kepala ini dengan penempatannya 

dalam Berita Negara Republik Indonesia. 

 

 

  Ditetapkan di Jakarta 

   pada tanggal 17 Juli 2017 

 

   KEPALA ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA, 

 

         

      

 MUSTARI IRAWAN 

 

Diundangkan di Jakarta 

pada tanggal 19 Juli 2017 

 

DIREKTUR JENDERAL 

PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN 

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA 

REPUBLIK INDONESIA, 

 

               ttd 

 

WIDODO EKATJAHJANA 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

www.peraturan.go.id



2017, No.984 
-5- 

www.peraturan.go.id



2017, No.984 -6- 

www.peraturan.go.id



2017, No.984 
-7- 

www.peraturan.go.id



2017, No.984 -8- 

www.peraturan.go.id



2017, No.984 
-9- 

www.peraturan.go.id



2017, No.984 -10- 

www.peraturan.go.id



2017, No.984 
-11- 

www.peraturan.go.id



2017, No.984 -12- 

www.peraturan.go.id



2017, No.984 
-13- 

 

 

Desember 2012 

 

 

 

 

www.peraturan.go.id


